上  位

申 請 書 類  1                             受 付 番 号  No.

受付年月日  平成     年     月     日

日本自律訓練学会認定

自律訓練法上位指導資格認定申請書

日本自律訓練学会

理  事  長    殿

平成    年    月    日

申請者氏名                         ㊞

自律訓練法専門指導士・自律訓練法専門指導医（希望する方を丸で囲むこと）

 日本自律訓練学会認定自律訓練法上位指導資格の資格認定を受けたいので、

認定のための所定の書類、審査料を添えて申請します。

ふりがな                         生年     大正 ・ 昭和 ・ 平成

氏    名                          月日    年    月    日生  歳

男

・

女

ふりがな   〒                        TEL（       ）       －

現 住 所

日本自律訓練学会入会年度                昭和・平成        年      月

会員番号： 会員種別：

学会認定臨床・専門指導資格研修会参加   有・無   平成      年      月

（修了証コピーを添付のこと）

学会認定自律訓練法基礎指導資格取得              平成      年      月

申 請 書 類  2                                申請者氏名

2．職  歴 （主なるもの，常勤・非常勤の別を明記。基礎資格取得後の移動に限る）

年   月～

年   月迄、現在迄

年   月～

年   月迄、現在迄

年   月～

年   月迄、現在迄

年   月～

年   月迄、現在迄

年   月～

年   月迄、現在迄

年   月～

年   月迄、現在迄

年   月～

年   月迄、現在迄

年   月～

年   月迄、現在迄

年   月～

年   月迄、現在迄

年   月～

年   月迄、現在迄

申 請 書 類 3         業 績 Ⅰ       論文・著書（No.      ）                        申請者氏名

1． 発表年順、但し自律訓練法に関するものに限る

2． 必要に応じて論文のコピー、著書の要旨の提出を求めることがある

年    月

（西暦）
論文名、著書名、分担執筆論文名

単著

共著

連載誌・論文集、巻、頁、

（編著・書名）、共著者名等
発行所・出版社名

（1頁におさまらない場合は本紙をコピーして使用のこと）

申 請 書 類 4         業 績 Ⅱ       学会・研究会（No.      ）                      申請者氏名

1．発表年順、ただし自律訓練法に関するものに限る

2．種類は、一般講演、ポスター、特別講演、教育講演、記念講演、会長講演、シンポジウム、ワークショップ、公開講座、

その他の中から選ぶこと

年    月

（西暦）
演       題

筆   頭

共同発表
種 類 学会（研究会）名 開 催 地

（1頁におさまらない場合は本紙をコピーして使用のこと）

申 請 書 類  5（No.      ）                  申請者氏名

自律訓練法・自律療法の実践・訓練歴

年  月

（期間月日）

内   容

（できるだけ具体的に）

機  関  名

指 導 者 名

申 請 書 類  6（No.      ）                  申請者氏名

自律訓練法実践ケースレポート

申 請 書 類  7                                申請者氏名

自律訓練法基礎指導資格

 推  薦  書

申請者氏名                              ㊞

所      属                                     役職

推薦理由

平成       年      月       日

推薦者氏名                               ㊞

（推薦者は日本自律訓練学会理事あるいは理事経験者とする）

所      属                                       役職

住 所    〒     －

TEL （               ）           －